
 
 

 
 

AREA DIDATTICA  DI SCIENZE MM.FF.NN.      
           Ufficio Segreteria Studenti 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R.  n. 2746 del 24/06/2021  con il quale, è stato bandito il concorso per 

l’ammissione ai corsi di studio in “Biologia”, Biotecnologie Biomolecolari e 

industriali ed in “Chimica” relativi all’area didattica di Scienze MM.FF. NN. 

ed in particolare l’art.10; 

 

VISTE le comunicazioni con le quali sono state rese note le disponibilità dei docenti 

afferenti ai settori disciplinari relativi alle materie di esame oggetto della prova 

concorsuale, al fine di costituire le Commissione giudicatrice relativa al 

concorso sopracitato; 

 

VISTE le dichiarazioni preventive protocollo nn. 8005 del 03/08/2021, 81781 del 

23/08/2021 e 81787 del 23/008/2021 rilasciate dai docenti componenti della 

Commissione esaminatrice, come previste dalla normativa sull’anticorruzione.

  

 

D E C R E T A 

 

La Commissione esaminatrice per l’ammissione ai corsi di laurea in “Biologia” 

ed in “Chimica”, relativi all’area didattica di Scienze MM. FF. NN., per l’anno accademico 

2021/2022 è costituita dai seguenti docenti: 

 

Roberta   CIPULLO 

Barbara   MAJELLO 

     Antonio   MARZOCCHELLA 

Le funzioni di Presidente e di Segretario saranno svolte dai componenti individuati dalla 

Commissione medesima. 

Il Rettore 

      Matteo LORITO 
 

 
Ripartizione Relazioni Studenti 

Il Dirigente dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Segreteria Area Didattica di Scienze matematiche, fisiche e naturali 

Responsabile del procedimento: 

Il Capo dell’Ufficio Segreteria dott.ssa  Serena De Stefano 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2021/3452 del 24/08/2021

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo


